
ISTITUTO COMPRENSIVO "FRANCESCO NEGRI"
15033 CASALE MONFERRATO (AL) VIA GONZAGA, 21 C.F. 91021470066 C.M. ALIC824003

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 80

2° TRIMESTRE 123

3° TRIMESTRE 93

4° TRIMESTRE 75

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

371 -22,59

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato

-19,39

Tempo medio di pagamento
 in gg.

-21,7642.459,08

180.959,36

18.893,19

-24,4485.964,18

-21,76

33.642,91
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